

farsi سراف نابز

اطلاع رسانی ویژه والدین در مورد الزام به تست سریع برای دانش آموزان از 06.04.2021 - قابل ارسال از طریق مدرسه

والدین گرامی،

ما تغییر و تحول تعداد موارد ابتلا در هامبورگ و جمهوری فدرال آلمان را با نگرانی بسیار دنبال می‌کنیم. در فقط چند هفته تعداد موارد ابتلا دو برابر شده است. به همین دلیل سنای هامبورگ الزام به تست سریع را از تاریخ 6 آوریل 2021 برای همه دانش آموزان که در برنامه‌های حضوری مدارس شرکت می‌کنند، تصویب نموده است.

تست‌های سریع امنیت بیشتری در مدارس، در خانواده‌ها و در زندگی عمومی ایجاد می‌کنند. آن‌ها به تشخیص زودهنگام موارد ابتلا و جلوگیری موثر از شیوع احتمالی کمک می‌کنند. تست‌های سریع خریداری شده توسط اداره آموزش و پرورش، از نظر پزشکی مورد بررسی بسیار دقیق قرار گرفته است، به سهولت قابل انجام است و دردناک و ناخوشایند نیست.

استفاده از تست‌های سریع در مدارس هامبورگ به نحو مطلوب آغاز شده است، حدود 89 درصد کل دانش آموزان خودشان را تست کرده‌اند. با وجود این بسیاری از والدین به اداره آموزش و پرورش مراجعه کرده و درخواست کرده‌اند که شرکت در برنامه های حضوری در مدارس جهت حفاظت از فرزندان‌شان با الزام به تست توأم شود.

سنا این مساله را در تصمیم‌گیری خود لحاظ نموده است. از 6 آوریل 2021 برای همه دانش آموزانی که در برنامه‌های حضوری، آزمونها و امتحانات در مدارس شرکت می‌کنند، الزام به انجام تست سریع برای افراد فاقد اطلاعات تخصصی اعمال می‌شود. هر کس از انجام خودآزمایی امتناع کند، نمی‌تواند در آموزش حضوری شرکت کند، بلکه در آموزش از راه دور آموزش داده می‌شود.

برای همه دانش آموزانی که به مدارس می‌روند، اصولاً دو تست سریع در هفته در نظر گرفته شده است. تا اطلاع ثانوی دانش آموزان پیش دبستانی از الزام به استفاده از ماسک و انجام تست مستثنی هستند.

رضایتنامه والدین برای انجام تست سریع ضروری نیست، زیرا دانش آموزان این تست را خودشان انجام می‌دهند و الزام به حضور همچنان لغو شده باقی خواهد ماند، یعنی والدین می‌توانند در این مورد نیز تصمیم‌گیری کنند که به فرزند خود اجازه شرکت در آموزش از راه دور را بدهند.

در صورتی که نتیجه تست سریع مثبت شود، شما به عنوان والدین فوراً از طریق مدرسه مطلع خواهید شد و از شما درخواست می‌شود برای تحویل گرفتن کودکان کم سن و سال تر از مدرسه مراجعه کنید. پس از تست سریع مثبت باید حتماً تست موسوم به PCR انجام شود که نتیجه تست سریع را تایید یا تصحیح می‌کند. شما به این منظور یک فرم ثبت نام و راهنمایی در مورد این که کجا می‌توان تست PCR را هماهنگ نمود، دریافت می‌کنید. تا زمان ارائه نتایج فرزند شما باید به قرنطینه برود. مدرسه گزارش الزامی یک مورد مشکوک به اداره بهداشت مربوطه را تقبل می‌کند.

در صورتی که نتیجه تست PCR منفی شود، لطفاً به ما اطلاع رسانی کنید و چنانچه لازم نباشد که ابتدا یک بیماری عفونی «معمولی» به طور کامل بهبود یابد، فرزند شما می‌تواند دوباره به مدرسه برود. در صورتی که نتیجه تست PCR نیز مثبت شود و ابتلا به کرونا تایید شود، شما به عنوان والدین اقدامات بعدی را با اداره بهداشت مربوطه هماهنگ می‌کنید.

با احترام

مدیر مدرسه